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VICIANUM  RESIDENCE

Vendi i Elegancës dhe
Rehatisë
Vicianum Residence nuk është thjesht një kompleks banesor –
është një vend që sjell harmoninë e elegancës dhe jetesës
moderne në çdo detaj. I vendosur në një lokacion strategjik në
Vushtrri, ky kompleks banesor ofron ambiente të mirëplanifikuara
që përmbushin standardet më të larta të luksit dhe
funksionalitetit. Me hapsira të bollshme dhe dizajn të rafinuar,
Vicianum Residence është zgjedhja ideale për ata që kërkojnë një
stil jetese të sofistikuar dhe unik.
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+383 45 201 501

vicianum@lutrielinvest.com

Rruga “Ajet Gërguri” Vushtrri , 40000

www.lutrielinvest.com
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